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Země Počet hostů

 

% podíl Meziroční
změna v %

Počet
přenocování

Meziroční
změna v %

% podíl Průměrná doba pobytu ve
dnech

Německo
Slovensko

Polsko
Rakousko

Ukrajina
Maďarsko

Itálie
Rumunsko

Nizozemsko
Francie
Rusko

Ostatní asijské země
Švýcarsko

Ostatní evropské země
Velká Británie
Spojené státy

Litva
Španělsko
Bulharsko

Belgie

50 013
30 440
8 006
6 739
3 202
2 609
2 156
1 933
1 881
1 747
1 705
1 453
1 325
1 302
1 163
1 052

834
701
687
666

39,10%
23,80%
6,26%
5,27%
2,50%
2,04%
1,69%
1,51%
1,47%
1,37%
1,33%
1,14%
1,04%
1,02%
0,91%
0,82%
0,65%
0,55%
0,54%
0,52%

-91,15 %
-84,66 %
-95,67 %
-91,55 %
-95,31 %
-94,67 %
-97,88 %
-92,30 %
-96,75 %
-97,96 %
-98,84 %
-98,31 %
-95,53 %
-95,99 %
-99,00 %
-99,41 %
-96,07 %
-98,90 %
-94,47 %
-97,60 %

108 584
58 251
16 434
13 117
6 663
4 645
5 119
4 924
4 161
4 369
3 702
2 683
3 046
3 277
2 668
2 038
1 315
1 747
1 393
1 201

-93,08 %
-84,56 %
-95,37 %
-91,53 %
-95,61 %
-95,39 %
-98,10 %
-91,78 %
-97,29 %
-97,96 %
-99,42 %
-98,54 %
-95,81 %
-95,75 %
-99,08 %
-99,54 %
-96,33 %
-98,98 %
-95,35 %
-98,31 %

40,30%
21,62%
6,10%
4,87%
2,47%
1,72%
1,90%
1,83%
1,54%
1,62%
1,37%
1,00%
1,13%
1,22%
0,99%
0,76%
0,49%
0,65%
0,52%
0,45%

3,17
2,91
3,05
2,95
3,08
2,78
3,37
3,55
3,21
3,50
3,17
2,85
3,30
3,52
3,29
2,94
2,58
3,49
3,03
2,80

Chorvatsko
Slovinsko

Řecko
Irsko

Turecko
Estonsko

Dánsko
Lotyšsko

Srbsko a Černá Hora
Švédsko

Čína
Ostatní americké země

Portugalsko
Finsko

Ostatní africké země
Korejská republika

Norsko
Nový Zéland

Kanada
Brazílie

644
615
544
516
495
445
352
350
350
349
327
312
302
294
287
230
229
211
194
168

0,50%
0,48%
0,43%
0,40%
0,39%
0,35%
0,28%
0,27%
0,27%
0,27%
0,26%
0,24%
0,24%
0,23%
0,22%
0,18%
0,18%
0,16%
0,15%
0,13%

-95,35 %
-95,11 %
-93,23 %
-95,95 %
-97,57 %
-91,82 %
-98,84 %
-95,46 %
-96,92 %
-99,29 %
-99,82 %
-98,82 %
-97,44 %
-98,67 %
-96,48 %
-99,79 %
-98,75 %
-94,80 %
-99,31 %
-98,96 %

1 394
1 201

908
1 536
1 011

608
985
536
608
851

2 996
655
766
639

1 328
348
381
268
370
489

-95,74 %
-94,99 %
-95,88 %
-95,16 %
-97,90 %
-95,23 %
-98,84 %
-96,56 %
-97,85 %
-99,34 %
-98,87 %
-98,93 %
-97,51 %
-98,88 %
-94,37 %
-99,79 %
-99,19 %
-97,14 %
-99,49 %
-98,79 %

0,52%
0,45%
0,34%
0,57%
0,38%
0,23%
0,37%
0,20%
0,23%
0,32%
1,11%
0,24%
0,28%
0,24%
0,49%
0,13%
0,14%
0,10%
0,14%
0,18%

3,16
2,95
2,67
3,98
3,04
2,37
3,80
2,53
2,74
3,44

10,16
3,10
3,54
3,17
5,63
2,51
2,66
2,27
2,91
3,91

Japonsko
Austrálie

Izrael
Indie

Lucembursko
Malta

Mexiko
Island

Kypr
Tchaj-wan

Spojené arabské emiráty
Saúdská Arábie

Jižní Afrika
Oceánie

Lichtenštejnsko

167
145
119
117
92
87
74
58
56
53
38
36
22
12
11

0,13%
0,11%
0,09%
0,09%
0,07%
0,07%
0,06%
0,05%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,02%
0,01%
0,01%

-99,57 %
-99,34 %
-99,67 %
-99,67 %
-94,98 %
-93,12 %
-99,41 %
-96,72 %
-97,22 %
-99,88 %
-99,39 %
-99,44 %
-99,34 %
-99,37 %
-97,60 %

253
262
376
375
173
175
133
110
91
88
58
78
42
13
16

-99,66 %
-99,51 %
-99,71 %
-99,55 %
-96,22 %
-95,39 %
-99,57 %
-97,70 %
-98,40 %
-99,87 %
-99,63 %
-99,74 %
-99,51 %
-99,66 %
-98,19 %

0,09%
0,10%
0,14%
0,14%
0,06%
0,06%
0,05%
0,04%
0,03%
0,03%
0,02%
0,03%
0,02%
0,00%
0,01%

2,51
2,81
4,16
4,21
2,88
3,01
2,80
2,90
2,63
2,66
2,53
3,17
2,91
2,08
2,45

Celkem 127 915 100,00% -95,66 % 269 458 -96,23 % 100,00% 3,11

Zahraniční hosté v hromadných ubytovacích zařízeních podle zemí 
2. čtvrtletí 2020

Zdroj: ČSÚ (2020)   


